A06 社会
2024年4月19日 星期五 责编/林威 美编/建隆 校对/卓敏

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司拥有对石狮尊霸制衣有限公司、石狮市巧俏屋服装有限公司
等2户不良债权，拟进行公开处置，处置方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等,，现予以公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

备注：上述债权金额可能存在计算误差，借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、迟延履行金及代垫费用等，按借款合同、担保合同的有关

约定及相关法律、法规、生效法律文书等计算为准。

借款人名称

石狮尊霸制衣有限公司

石狮市巧俏屋服装有限公司

合计

所在地

泉州市

泉州市

债权本金

6,887,778.07

6,681,974.25

13,569,752.32

利息

10,768,536.03

10,162,706.36

20,931,242.39

代垫费用

10,000.00

69,901.51

79,901.51

保证人

石狮市巧俏屋服装有限公司、高荣楷、陈霜霜、黄晓薇、邱建泉

石狮尊霸制衣有限公司、高荣楷、陈霜霜、黄晓薇、邱建泉

一、债权资产情况（基准日2024年3月20日，单位人民币元）

二、交易条件 要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、交易对象的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的境内自然人、法人、组织。且以下人员不得购

买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益
相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限 本公告期限自本公告发布之日起10个工作日。公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：卓先生、陈女士，联系电话：13706966877、13675007509。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士 15980690266。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年4月19日

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司拥有对福建宾悦汽车销售服务有限公司不良债权，拟进行处
置,处置方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等，现予以公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

备注：上述债权金额可能存在计算误差，借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、迟延履行金及代垫费用等，按借款合
同、担保合同的有关约定及相关法律、法规、生效法律文书等计算为准。

一、债权资产情况（基准日2024年3月20日，单位人民币元）

二、交易条件 要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、交易对象的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的境内自然人、法人、组织。且以下人员不得购

买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属
以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益
相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限 本公告期限自本公告发布之日起10个工作日。公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：卓先生、陈女士，联系电话：13706966877、13675007509。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士15980690266。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年4月19日

借款人名称

福建宾悦汽车销
售服务有限公司

所在地

泉州市

债权本金

17,633,287.23

利息

10,162,706.36

代垫费用

69,901.51

保证人

泉州华腾汽车销售服务有限公司、肖长泰、黄炳宽、
沈建才、萧群雄、陈海彬、黄哲金

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司拥有对爱尚（中国）有限公司、福马咪咪（福建）食品工
业有限公司等2户不良债权，拟进行公开处置，处置方式包括但不限于公开竞价、交易所挂牌、公开拍卖等，现
予以公告。

一、债权资产情况（基准日2024年3月20日，单位人民币元）

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告

借款人名称

爱尚（中国）有限公司

福马咪咪（福建）食品工业有限公司

合计

所在地

泉州市

泉州市

债权本金

24,821,316.28

3,997,182.94

28,818,499.22

利息

29,037,663.04

2,474,218.14

31,511,881.18

保证人

福马咪咪(福建)食品工业有限公司、福建福马食品集团有限公司、柯永建

成都福马食品有限公司、柯永河

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
2024年4月19日

备注：上述债权金额可能存在计算误差，借款人和担保人应清偿的本金、利息、罚息、迟延履行金及代垫费用等，按借款合同、担保合同的有关约
定及相关法律、法规、生效法律文书等计算为准。

二、交易条件 要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、交易对象的要求 具有完全民事行为能力、支付能力的境内自然人、法人、组织。且以下人员不得购买：

国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及
参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益相关方
不得参与资产的折价购买。

四、公告期限 本公告期限自本公告发布之日起15个工作日。公告期内受理该资产处置有关异议和咨询。
受理公示事项联系人：卓先生、陈女士，联系电话：13706966877、13675007509。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：高女士 15980690266。

海都讯（记者 梁展豪
实习生 朱鸿雨）近日，有
网友在社交平台上发帖
称，在福州万象九宜城停
车不到一小时，却在出场
缴费时被系统提示要缴交
22万余元的停车费。

该网友表示，当天车
辆准备出场时，看到一旁
的机器上显示停车时长达
2106 天 4 小时 30 分，进场
时间为 2018 年 7 月 12 日。
之后，停车场的保安还查
看了她 2018 年的消费记
录，确认没有进场后，才开
闸放行了车辆。

无独有偶，在该帖下
方，记者看到另一位网友也
晒出了一张22万的停车订
单。订单中同样显示进场
时间为2018年7月12日，停
放时间为 50549小时 55分
45秒。

为何会出现“天价”停
车费？18 日下午，记者来
到万象九宜城停车场。

停车场内一工作人员
告诉记者，17 日下午停车
场的确出现了“天价”收费
的情况。“大概是昨天下午
四点左右，停车场的三个
道闸都出现了故障，进场

时间全部被匹配成了 2018
年，这才会导致出现费用
要22万。但是五点半左右
检修人员就对道闸的计费
表进行了更换，收费也恢
复了正常。”

同时，该工作人员解
释，因为以前有车主会采
取跟车的方式逃单，所以
在不知道是设备故障的情
况下，才会要求车主出示
相关记录。“后面我们确认
了是系统问题后，就通过
后台修改订单金额和人工
辅助收费的方式，对进场
车辆进行放行。”

N海都记者 林雅璇
实习生 陈诗雨 文/图

近年来，福州的男士美
发沙龙正悄然发展，吸引了一
群追求高品质生活的男性消
费者。在被称为“Barber-
shop”的男士理发店里，不局
限于“打薄”、“剪短”等男士理
发常规操作，修面理容、烫发
编发也是重要的服务项目。
在竞争激烈的美容美发行业
中，男性顾客是否愿意为这种
精准化服务的新模式买单呢？

停车1小时要交22万？
福州万象九宜城工作人员称，系道闸故障，进场时间匹配成2018年，目前收费已恢复正常

男士专属理发店 你会尝试吗
榕城街头专为男士服务的美发沙龙涌现，因兼备效率和社交属性，吸引不少消费者

根据《中国美业白皮书
2022》的数据，男士理发店
从2020年开始便是细分领
域的爆款，2020年至 2022
年，北上广深门店增长率几
乎都维持在 100%之上，其
中2022年北京的门店增长
率在 800%之上，广州的门
店增长率突破500%。

记者走访发现，和传
统的“快剪”店相比，这类
男士理发店更像是一种

“慢服务”且较为注重环境
和仪式感。兼备效率和社
交属性的男士理发馆提供
了放松的空间，从而吸引

了大批讲求格调的男性消
费者。有主理人表示，男
士客户的黏性更高，不会
轻易换理发店，刚开店时
需要一些方式来拓客，等
积累起一批客户后，客流
量就会趋于稳定。

不过，对于较为高昂
的理发成本，在消费者中
也有着不同的声音。顾客
小王告诉记者：“因为没试
过这种男士专剪，就预约
了一次想尝尝鲜，剪完觉
得还是实惠更重要吧，这
个价格在普通理发店能剪
2~3次了。”

4月 16日下午，海都记
者来到位于东街口附近的
一家男士理发店，黑白相间
的空间内置有 4 个理发座
位，墙上的搞怪摆件、黄棕
色定制置物箱搭配店内播
放的朋克风音乐，使这个小
空间更显个性化。

“到店理发的话需要提
前预约，基本都是熟客。”主
理人阿冉说，理发的价格是

128 元一次，修面服务则需
另加40元，目前的客户群体
以 18~35岁、有一定经济能
力的男性为主。

记者了解到，这些美发
沙龙理发定价高出传统“快
剪”店 3 倍之多有着其“特
殊”的原因。“在传统的理发
店里打薄、剪短，算是比较
基础的造型，店员也不会花
太多时间在造型修剪上。

但店内主打的男士雕刻、美
式油头、渐变等发型，想要
达到均匀、棱角分明的效
果，需要数种男士专用理发
工具对每层毛发进行细致
修剪。”此外，店内造型师还
告诉记者，光理发的话服务
时长大概在 45~60分钟，是
普通剪发的近两倍，如果加
修面则要70~80分钟。

而附近另一家主打韩

式风格的男士理发店，有四
五位顾客正在理发。理发
师表示，虽然单次剪发的价
格在百元以内，但顾客通常
会搭配烫染套餐，客单价可
以达到200~300元。

记者在团购平台上搜索
“男士沙龙”，团购套餐价格
都在100~300元不等。很多
男士理发馆为吸引顾客，还
推出了较优惠的多次卡。

买的不仅是剪发 还有放松空间

剪发修容一条龙 单次消费超百元

有的男士理发店主打美式风格

位于东街口的一家
男士理发店顾客不少